
MICKE & LEFTY: 
 
Micke Björklöf: vocals, harmonica, acoustic guitar, percussion, suitcasedrum 
Lefty Leppänen: acoustic and National steel guitar,vocals,  
“Roots & Blues from Mississippi to Hawaii” 
Micke & Lefty esittää perinnetietoista ja vankalla omalla näkemyksellä 
varustettua akustista roots & bluesia musiikkia. Duon musiikki on laaja kattaus juurimusaa 
jossa yhdistyy iloinen Hawaiji-fiilistely Mississippin suistomaiden musiikilliseen perintöön. 
Roots musiikin ammattilaisista koostuvan duon molemmat jäsenet laulavat ja se onkin yksi 
tärkeimmistä elementeistä duon musiikissa. Kun tarjolla on loistavaa kaksiäänistä laulua, 
Ville ”Lefty” Leppäsen virtuoosimaista slide kitarointia, Micke Björklöfin huuliharppua niin 
siitä ei bluesit paljon parane.  
 
BIG JOE LOUIS (UK)   
 
Jamaikalaissyntyinen laulaja/kitaristi Big Joe Louis on kerännyt kosolti kansainvälistä arvostusta 
juurevan downhome – ja country bluesin taitajana. Erityistä huomiota Big Joe on saanut suuren 
lauluäänensä ansiosta – hänet onkin valittu mm. saarivaltakunnan parhaaksi blueslaulajaksi British 
Blues Awardsin toimesta. Oman mainintansa ansaitsee toki myös hänen originelli 
kitaransoittotyylinsä. 
 
47-vuotias Big Joe muutti nykyiseen kotimaahansa Englantiin 1970-luvulla.  
Hän perusti The Blues Kings –yhtyeensä vuonna 1986, ja yhtyeen debyytti-LP ”Big Joe Louis And 
His Blues Kings” ilmestyi vuonna 1989. Sitä seurasi ”The Stars In The Sky” (1992) sekä ”Big 
Sixteen” (1996). Vuosituhannen vaihteessa Big Joe vieraili Bigtown Playboys –yhtyeen riveissä ja 
levytti bändin kanssa ”Western World” –albumin vuonna 2001. 
Juuri äskettäin Big Joe aloitti levytysyhteistyön myös suomalaisten rytmimuusikkojen kanssa ja 
levytti arvostetun The Soul Investigators –yhtyeen kanssa soul-henkisen ”Go-Go Train” –singlen. 
Vuosien varrella Big Joe Louis on vieraillut lukuisilla bluesfestivaaleilla eri puolilla Eurooppaa: 
Englannissa, Irlannissa, Skandinaviassa, Venäjällä, Ranskassa, Belgiassa, Sveitsissä, Hollannissa, 
Italiassa, Espanjassa, Bulgariassa, Puolassa, sekä USA:ssa, Australiassa, Uudessa-Seelannissa, 
Etelä-Afrikassa, Egyptissä ja Karibialla. 
Big Joe Louis And His Blues Kings on toiminut taustayhtyeenä useille Euroopassa vierailleille 
amerikkalaisille blues-artisteille, kuten R.L.Burnside, Big Jack Johnson, Lazy Lester, Eddie C. 
Campbell, Big Bad Smitty, David ”Honeyboy” Edwards, Homesick James, Carey Bell, Big Lucky 
Carter, John Primer sekä Booba Barnes. 
 
Kukonhiekka Bluesissa Big Joe Louis esiintyy kokoonpanolla:  
Big Joe Louis: laulu & kitara, Jaska Prepula: kontrabasso, Juppo Paavola: rummut ja Tomi Leino: 
huuliharppu. Kansainvälisesti arvostettu bluesmuusikko Tomi Leino vahvistaa kokoonpanoa 
ensimmäisen kerran ja Big Joe Louis odottaakin kiertueelta paljon. ”Olen kuullut paljon hyvää 
Tomin soitosta, Leinohan on mm. keikkaillut hyvin tuntemani brittiharpisti West Westonin kanssa. 
Westin mukaan Tomi on kansainvälisen tason muusikko”. 
 
Big Joe on aiemmin esiintynyt Suomessa mm. Savonsolmu Blues & Beach Partyssa 2008, 
Järvenpään Puistobluesissa 2003, Lahden Grand Blues Festivalissa 2006, Jyväskylän Blues Livessä 
2000, Raahen Jazz Festivaaleilla 1998, sekä tehnyt muutamia klubikiertueita. Hän esiintyi myös 
Viitasaaren Miekkaniemessä keväällä 2004. 
 
Lisätietoja: http://www.bigjoelouis.com 



Mistä blues koostuu?  
 
Joukko suomalaisia miehiä on etsinyt vastausta kysymykseen jo yli 20 vuoden ajan. Toistaiseksi he 
ovat oppineet että bluesissa on kyse juurista. Se kumpuaa kotikontujen maaperästä, missä koti ikinä 
lieneekään. Blues on yhtä kuin perheen ja ystävien läsnäolo, tunteiden jakamista ja sielunmaisemien 
maalaamista musiikin avulla. Blues on ilo joka pulppuaa syvältä sydämestä kun rakastuu, blues on 
alkukantainen voima jota ei voi hallita, blues on piru joka ilkkuu kun rakkaus on kääntänyt 
selkänsä. Kun onni on hyljännyt ja arpa on heitetty, bluesilla on värisuora kädessä ja ässä hihassa…  
  
Tämä ryhmä bluesmiehiä otti kerran nimekseen Wentus Blues Band. Nimen he saivat kotikylästään 
joka sijaitsee Kokkolassa, kaupungissa jota he edelleen kodiksi kutsuvat. Mutta kun junapilli 
viheltää on aika pakata laukut ja hypätä junaan. Viimeiset 20 vuotta Wentus Blues Band on 
kahlannut läpi rämeiden, kiertänyt maailmaa ristin rastin ja esiintynyt legendojen kanssa kuten 
esim. CAREY BELL, EDDIE KIRKLAND, ERIC BIBB, GARY PRIMICH, KIM WILSON, 
LOUISIANA RED, OMAR & HOWLERS, PHIL GUY, MICK TAYLOR, SVEN ZETTERBERG 
jne.  
 
Juhlistaakseen 20 vuoden taivalta, yhtye järjesti perhetapaamisen. He kutsuivat ystäviä vuosien 
varrelta osallistumaan kahteen konserttiin ja tekivät tapahtumasta elokuvan. "Family Meeting" on 
kaunis taideteos joka osoittaa että bluesin perintö elää Wentus Blues Bandin ansiosta.  
  
Yli sadan keikan vuosivauhdilla Wentus Blues Band on yksi ahkerimmista yhtyeistä alalla. Tähän 
päivään mennessä he ovat ehtineet soittaa yli 2000 keikkaa 14 eri maassa sekä julkaista seitsemän 
täysipitkää levyä. Nämä miehet jatkavat soittamista rakkaudesta musiikkiin ja viihdyttääkseen 
kaikkia jotka tuntevat bluesin voiman. 
  
 Wentus Blues Band on: 
  
Robban Hagnäs basso, taustalaulu. 
Niko Riippa Kitara  
Mikael " Axeli " Axelqvist Rummut 
Kim "Hiding" Vikman Kitara 
Juho Kinaret Laulu, perkussiot  
Pekka Gröhn Hammond/Piano 
 


